

**TYÖPANOKSEN OSTAMINEN MAAKUNTA- JA SOTE-UUDISTUKSEN VALMISTELUTEHTÄVIIN**

Maakunta- ja sote-uudistuksessa perustetaan uudet maakunnat, uudistetaan sosiaali- ja terveydenhuollon rakenne, palvelut ja rahoitus sekä siirretään maakunnille uusia tehtäviä. Uudistuksen on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2021 alkaen. Maakuntien liitot koordinoivat uudistusta ja hallinnoivat valtion myöntämiä avustuksia.

Päijät-Hämeen liiton tiloihin perustetaan projektitoimisto valmistelevaan maakunta- ja sote-uudistusta. Toimistoon kootaan eri alojen asiantuntijoita, jotka päätoimisesti tai oman toimensa ohella valmistelevat erikseen sovittuja ja vastuutettuja osioita sekä huolehtivat muista sille osoitetuista tehtävistä. Projektitoimiston henkilöstö koostuu pääosin siirtyvistä organisaatioista tulevista henkilöistä, ja sitä täydennetään kuntien osaamisella ja tarvittaessa ulkoisin rekrytoinnein. Kaikki tehtävät ovat määräaikaista.

Päätän ostaa Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymältä:

- tulosaluejohtaja Pirkko Valtasen työpanosta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin (sote-valmistelun asiantuntijatehtävät). Sopimusaika on 1.1.2019 – 31.3.2019 ja työpanos 4 pv/vko. Kuukausihinta on 9 408,22 euroa ja siihen sisältyvät palkkakulut ja työnantajan sivukulut. Lisäksi hintaan lasketaan 10 %:n yleiskustannuslisä, joka kattaa ICT-, puhelin-, matka ym. kulut. Hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäverokanta.

- tulosaluejohtaja Kari Ratalan työpanosta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin (kiinteistö- ja tilapalvelujen asiantuntijatehtävät). Sopimusaika on 1.1.2019 – 31.3.2019 ja työpanos 1 pv/vko. Kuukausihinta on 2 521,40 euroa ja siihen sisältyvät palkkakulut ja työnantajan sivukulut. Lisäksi hintaan lasketaan 10 %:n yleiskustannuslisä, joka kattaa ICT-, puhelin-, matka ym. kulut. Hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäverokanta.

- tietohallintojohtaja Petri Pekkalan työpanosta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin (Sote-ict asiantuntijatehtävät). Sopimusaika on 1.1.2019 – 31.3.2019 ja työpanos 2 pv/vko. Kuukausihinta on 4 276,15 euroa ja siihen sisältyvät palkkakulut ja työnantajan sivukulut. Lisäksi hintaan lasketaan 10 %:n yleiskustannuslisä, joka kattaa ICT-, puhelin-, matka ym. kulut. Hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäverokanta.

- toimialajohtaja Ismo Rautiaisen työpanosta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin (Sote-vastuuvalmistelija). Sopimusaika on 1.1.2019 – 31.3.2019 ja työpanos 5 pv/vko. Kuukausihinta on 14 764,94 euroa ja siihen sisältyvät palkkakulut ja työnantajan sivukulut. Lisäksi hintaan lasketaan 10 %:n yleiskustannuslisä, joka kattaa ICT-, puhelin-, matka ym. kulut. Hintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäverokanta.

Lisäksi päätän ostaa Heinolan kaupungilta:

- sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttilan työpanosta maakunta- ja sote-uudistuksen valmistelutehtäviin (Sote-asiantuntijatehtävät). Sopimusaika on 1.1.2019 – 31.3.2019 ja työpanos 1 pv/vko. Kuukausihinta on 1 753,53 euroa ja siihen sisältyvät palkkakulut ja työnantajan sivukulut sekä puhelinkulut.

Tiedoksi:

asianomainen

maakuntahallitus

Päätöksentekovaltuus:

___ hallintosääntö § ___



Palkkakustannukset maksetaan maakunta- ja sote-uudistuksen erillisrahoituksesta.

Seppo Huldén
vt. maakuntajohtaja

Tiedoksi:

- asianomainen
- maakuntahallitus

Päätöksentekovaltuus:

___ hallintosääntö § ____